W Psko
wie, 21 września, Wileński gubernjalny strapczy
*praw kryminalnych, assessor kollegjalny P asz
kiew icz, mianowany towarzyszem prezesa izby
cywilnej Wileńskiej.

WIAD 0M0 Ś CI KRAJ OWE.
N a jja śn ie js z y P a n , raczył Najmilościwiej udzie

lić przebaczenie, na zasadach N a jw y ższe g o Ukazu
z d. 15 (27) maja 1856 r. przybyłemu potajemnie
z Francji do W arszaw y wychodcy Polskiemu, r o
dem z gub. Mińskiej Antoniemu Janow iczow i,
s dozwoleniem osiedlenia się w Królestwie P o l
akiem.

W ycia* ■* obrazu tlziatań rznilu K ró lestw a
P o lsk iego w r. 1855, złożonego N ajjaśniejsze